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POSICION APELLIDO                            NOMBRE FECHA NACIMIENTO PUNTAJE TOTAL
1 LEON AMANDA 20/5/2013 1000.00
2 ORTIZ VALERIA 24/3/2014 720.00
3 MUÑOZ AMANDA 29/5/2014 420.00
4 FLORES VALENTINA 18/4/2013 410.00
5 ROSERO CELESTE 21/10/2013 320.00
6 SANTAMARIA LAIA 22/7/2013 230.00
7 SEGNINI ANTONELLA 22/11/2013 160.00
8 ALVARADO ARIANA 4/8/2015 140.00
9 QUIROS JULIANA 23/9/2013 120.00

10 MONTENEGRO INDIANA 28/12/2013 80.00
10 GAMBOA JIMENA 12/6/2014 80.00
12 WONG ADRIANA 16/9/2013 70.00
13 CAMERO VALENTINA 30/10/2013 60.00
13 LAZO MARIA JOSE 31/1/2013 60.00
15 FONTANA VALENTINA 1/8/2013 30.00
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CATEGORIA U10 FEMENINO
DATOS JUGADORES 

POSICION APELLIDO                            NOMBRE FECHA NACIMIENTO PUNTAJE TOTAL
1 SMITH SAMANTHA 4/9/2012 1570.00
2 ZUÑIGA CRISTINA 25/2/2011 1550.00
3 ORTIZ SOFIA 25/7/2012 1355.00
4 MADRIGAL LUCIA 21/7/2011 1172.50
5 BENAVIDEZ MARYPAZ 26/5/2011 732.50
6 ORTIZ BELEN 25/7/2012 680.00
7 LEON AMANDA 20/5/2013 430.00
8 COTO SOL 9/3/2011 425.00
9 KLEE ANIKA 17/3/2011 340.00

10 QUESADA PRISCILLA 1/2/2012 310.00
11 ACUÑA SOFIA 23/8/2011 260.00
12 SULVOCA GABRIELA 2/1/2011 250.00
13 JARA LLUVIA 14/8/2012 220.00
14 SALAS JIMENA 11/7/2012 190.00
15 CARMONA ABIGAIL 1/9/2012 172.50
16 MORALES ALICIA 7/8/2012 160.00
17 SCHADLICH MARIA FERNANDA 20/3/2012 130.00
18 GRAZIANO MARIA ELISA 15/2/2011 120.00
19 OBREGON AMANDA 4/4/2011 102.50
20 RODO ARIANNA 12/10/2011 90.00
20 DORMOND AHILYN 9/6/2011 90.00
20 PRASAD ANGELICA 1/7/2011 90.00
23 HERNANDEZ CONSTANZA 6/5/2011 80.00
24 RODRIGUEZ LUCIANA 23/4/2011 60.00
24 D'AMBROSIO ALESSIA 28/10/2011 60.00
26 TOVAR KEIRA 2/11/2011 50.00
26 ESQUIVEL CONSTANZA 22/2/2012 50.00
26 HERRERA VALENTINA 22/7/2011 50.00
29 FLORES VALENTINA 18/4/2013 40.00
30 DIAZ ARIANNA 13/9/2012 30.00
30 LAZO ELENA 29/3/2011 30.00
32 ZUÑIGA SOFIA 31/12/2011 20.00
32 RODRIGUEZ ALESSANDRA 23/1/2012 20.00
32 ARAYA FABIOLA 15/11/2011 20.00
32 CHOW EMMA 30/4/2023 20.00
36 GONZALEZ BYANCA 19/1/2012 10.00
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CATEGORIA U12 FEMENINO
DATOS JUGADORES

POSICION APELLIDO                            NOMBRE FECHA NACIMIENTO PUNTAJE TOTAL
1 OBREGON VALENTINA 15/1/2009 1902.50
2 MONTERO VALENTINA 8/2/2010 1561.25
3 MONTERO ISABELLA 9/2/2010 1217.25
4 MONTERO ANA I. 26/1/2009 635.00
5 ZUÑIGA CRISTINA 25/2/2011 385.00
6 ECHAVARRIA JIMENA 25/9/2009 326.25
7 BENAVIDEZ LUCIANA 6/2/2009 275.00
8 OBANDO KIARA 14/7/2009 270.00
9 RAMOS NATASHA 11/12/2010 240.00

10 RODRIGUEZ MARIA CELESTE 5/3/2009 213.75
11 COTO SOL 9/3/2011 190.00
12 SAUTER INGRID 15/7/2009 185.00
13 SABORIO HEINSKY 19/8/2009 140.00
14 SALOM LARISSA 28/6/2010 138.75
15 SMITH SAMANTHA 4/9/2012 110.00
16 JIMENEZ CRISTINA 6/8/2010 100.00
17 SALAS JIMENA 11/7/2012 80.00
17 ACUÑA SOFIA 23/8/2011 80.00
17 HERNANDEZ JIMENA 12/2/2009 80.00
20 KLEE ANIKA 17/3/2011 70.00
20 DIAZ CAMILA 24/12/2009 70.00
20 SOLIS MONICA 15/12/2009 70.00
23 GAMBOA MARIA PAULA 26/2/2010 60.00
23 PACHECO SARA 3/1/2010 60.00
23 ROJAS ARIANA 12/12/2010 60.00
26 GOMEZ ABIGAIL 2/8/2010 50.00
27 ORTIZ SOFIA 25/7/2012 40.00
27 BENAVIDEZ MARIPAZ 26/5/2011 40.00
27 D'AMBROSIO FIORELLA 12/6/2009 40.00
27 POSTOLOV JUANA 13/1/2009 40.00
27 PRASAD ANJELICA 1/7/2011 40.00
27 TREJOS DEYANIRA 2/4/2009 40.00
33 DIAZ GENESIS 17/3/2010 30.00
33 JIMENEZ PEREZ MARIA JOSE 2/4/2009 30.00
33 DE LA CRUZ ELENA 27/12/2010 30.00
33 UMAÑA MARYSIA 13/4/2009 30.00
37 FOX ZUÑIGA IVANKA YAEL 22/8/2009 20.00
37 ORTIZ BELEN 25/7/2012 20.00
37 VIVAS MARIANA 10/7/2009 20.00
37 HIGGINSON ALICE 26/10/2010 20.00
41 VALVERDE SOPHIA 1/5/2009 10.00
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CATEGORIA U14 FEMENINO

POSICION APELLIDO                            NOMBRE FECHA NACIMIENTO PUNTAJE TOTAL
1 GALLEGOS LUCIA 24/5/2007 2218.00
2 OBREGON VALENTINA 15/1/2009 1355.00
3 CORDERO ALEXANDRA 15/11/2007 1300.75
4 LO NARDO FRANCESCA 23/5/2007 822.50
5 LIBERATTI RAFAELA 22/12/2008 682.50
6 AGÜERO MARIPAZ 23/1/2008 621.75
7 SEGNINI ISABELLA 11/2/2008 565.00
8 RICO ANDREA 4/9/2007 545.00
9 NUÑEZ EMI 27/9/2007 360.00

10 BRUNDIDGE SOPHIA 27/11/2007 300.00
11 FONSECA MARIANNE 3/4/2008 275.00
12 BOLAÑOS SOFIA 4/4/2008 220.00
13 MONTERO VALENTINA 8/2/2010 160.00
14 VICKERS ALANA 12/4/2007 142.50
14 RODRIGUEZ MARIANA 6/12/2007 142.50
16 MOREIRA LIZMEYL 28/3/2007 140.00
16 MONTERO ISABELLA 8/2/2010 140.00
18 PARADA SOFIA 30/5/2008 137.50
19 FUENTES ALEXIA 27/4/2008 130.00
20 BENAVIDES LUCIANA 6/2/2009 122.50
21 MONTERO ANA ISABEL 26/1/2009 120.00
21 MENDEZ VALENTINA 17/1/2008 120.00
23 MELENDEZ JESSICA 3/10/2007 90.00
24 MANZANARES MARIELA 4/8/2007 82.50
25 MOYA CATALINA 6/6/2007 80.00
25 ECHAVARRIA JIMENA 25/9/2009 80.00
25 RIVERA KAROTHY 11/1/2008 80.00
28 SANCHEZ ISABELLA 7/9/2007 77.50
29 HANE SOPHIA 20/3/2007 70.00
30 CASTRO LUISA 5/10/2007 60.00
31 SANTIAGO JAVIERA 14/5/2008 50.00
31 OBANDO KIARA 14/7/2009 50.00
31 CAMACHO ELENA 24/11/2008 50.00
34 GONZALEZ DANNA 8/7/2008 40.00
34 ACUÑA LUCIANA 7/4/2008 40.00
36 FLORES MIRANDA 20/6/2007 30.00
36 RAMOS NATASHA 11/12/2010 30.00
36 SAUTER INGRID 15/7/2009 30.00
39 JIMENEZ MARIA JOSE 2/4/2009 20.00
40 GUZMAN AMANDA 11/6/2007 12.50
41 PORRAS ALEXA 2/4/2007 10.00
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CATEGORIA U16 FEMENINO AL 06-06-2023

POSICION APELLIDO                            NOMBRE FECHA NACIMIENTO PUNTAJE TOTAL

1 ALFARO NICOLE 9/2/2005 2655.75
2 BLANCO ALLISON 17/11/2006 745.00
3 RODRIGUEZ MARIA JOSE 3/9/2005 705.00
4 FONSECA SHASLING 18/3/2005 655.00
5 GALLEGOS LUCIA 24/5/2007 568.00
6 CORDERO ALEXANDRA 15/11/2007 508.25
7 RICO ANDREA 4/9/2007 395.00
8 AGÜERO MARIPAZ 23/1/2008 334.25
9 SABORIO MELANIE 5/2/2006 310.00

10 SEGNINI ISABELLA 11/2/2008 270.00
11 NUÑEZ EMI 27/9/2007 240.00
12 FONSECA MARIANNE 30/3/1982 220.00
13 CHAVES MARIANA 25/10/2006 177.50
14 LIBERATTI RAFAELA 22/12/2008 170.00
15 VENTURA SOFIA 22/4/2006 165.00
16 ARIAS NICOLE 12/4/2006 112.50
16 ALFARO PRISCILA 24/12/2005 112.50
18 ROLON ANA 12/9/2005 110.00
19 BRUNDIDGE SOPHIA 27/11/2007 100.00
20 ZINGONE FABIANA 1/12/2006 90.00
20 OLIVO FIORELLA 25/5/2006 90.00
22 MORA MARIANGEL 13/5/2006 80.00
22 MORGAN EMMA 6/7/2005 80.00
24 HANE SOPHIA 20/3/2007 70.00
24 QUIROS FIORELLA 14/9/2006 70.00
24 BOLAÑOS SOFIA 4/4/2008 70.00
27 AVILA ISABELLA 4/7/2006 60.00
28 MAYORGA NAOMI 7/7/2006 52.50
29 BELLO DANIELA 31/5/2006 40.00
30 CAMBRONERO ANGELY 5/12/2005 30.00
30 ORTEGA NOHELIA 5/12/2005 30.00
30 RAMIREZ MARIPAZ 26/10/2006 30.00
33 MADRIGAL SAMANTHA 12/7/2007 20.00
33 RODRIGUEZ SOFIA 24/9/2006 20.00

RANKING NACIONAL MENORES 2023
CATEGORIA U18 FEMENINO

DATOS JUGADORES 


